ipse q hæc dicit filius dei, quasi pedes suos, id est, finē suū, de quo Iacobus apostolus dicit: Patientiā lob auditis, & finem dñi vidistis, fortiter in camino suæ passionis ardēti cōsummat, & resurgēs carnē suā in immortalitatē aure & gloriā transmutata. ac deinde gentē suā terrā, & ciuitatē suā Hierusalē, in magno zelo non parcens igni hostili cōflagravit. Ergo pedes eius similes aurichalco, & hoc exēplo ab eo, cui hæc dicit, iure exigit, vt post omne opus bonū fit ei etiama erga delinqūentes alios distrista iusti zeli fortitudo. **Q**ad hoc intendēs de leipo pmittit, q haber oculos tanq; flammā ignis. Oculi nāq; eius q numero septē sunt, iuxta prophetam Zachariā, & iuxta posteriorē scripturā huius locū, septem spū sunt. Et quidē ante illum passionis eius caminū spū sanctus nō tanq; flamma ignis, sed tanq; columba super eū descendisse, & in eo manere visus est. Verū vbi in cœlū ascendit, quasi flammæ oculis in terram aspexit, mittens eundē septiformē spiritū, qui super apostolos in linguis ignes appa- ruit, eosq; qui erāt infirmi, fortes & bono zelo seruētes effecit. **Q**uid dicit iste filius dei? **L**Noui opera tua, & fidē, & charitatē, & opera tua nouissima plura prioribus. **M**ore suo prius quod laude dignū est collaudat, & posterius quod vituperabile est, cū paterna correptione cōmemorat. **N**oui, inquit, opera tua, & hoc noui & approbo, qd ab his profecti ad meliora, hoc est em qd repetēs it, & opera tua nouissima plura prioribus. **V**erbi gratia: Opera illius nouissima plura vel meliora sunt prioribus, qui cū à timore opus bonū inchoauerit, peruenit ad charitatē, que perfecta, foris mitit timorē. **H**oc namq; innuere videret, vbi cū p̄misiſet, noui opera tua, statim addidit, & fidē & charitatē. Inchoatio namq; operæ honoris, timor est qui cōcipitur per fidē, perfectio vero, charitas que seruile excludit timorē. Et quantacūq; sint opera timoris, que tēpore vel ordine priora sunt, sine dubio charitatis opera tēpore nouissima, dignitate plura & meriti maioris sunt. Ergo in psōna, ppria iste angelus Thyatiræ magno testimonio superni iudicis honorat, q secundū ism nomen Thyatiræ, qd transfertur in hostiā, semetipsū exhibuit deo hostiam viuentē, per fidē & charitatē. **S**ed habeo, inquit, aduersus te, qia permittis mulierē Lezabel, q se dicit propheten, docere & seducere seruos meos, fornicari & manduca re de idolothytis. **A**ci dicas: In tuo quippe ope & fide es laudabilis, sed in hoc vituperabilis, q propria salute contentus, hæreticā perfidiā, que alios perdit, nō digna inuestigāne redarguis. Nomen quippe Lezabel, qd fluxū sanguinis sonat, cōuenit hæreticis. Et specialiter conjicetur suis mulier in supradicta ecclæ, docēs memorata facinora, q figura esset totius Lezabel per orbē. **V**na quippe Lezabel vxor Achab regis Israel, vniuersam hæreticā perfidiā, & nomine & opere p̄signauit, quia & nomē eius interpretat, vt iam dī